[Explicit liber q]uartus feliciter.

(1) totius omnium del. (2) In primordiis digestorum quae exhibentur intra uncas quadratas, cum desint in Florentino libro foliis laceris vel exesis, suppleta sunt

coniectura. — Ordo primordiorum est libri Florentini, nisi quod constitutio Δεδωκεν in eo legitur post constitutionem Tanta, nos utramque e regione posuimus.

Subiecti in paginis extremis inscriptiones subscriptiones quae singulorum librorum codicis F ante l. I domini nostri sacratissimi principis iustiniani iuris enucleati ex omni veteri iure collecti digestorum seu pandectarum lib. i F

ante l. II R incipit liber secundus R F  
ante l. III feliciter || incipit liber tertius F  
ante l. IIII explicit liber iii incipit lib. iiii feliciter F  
incipit liber quartus add. F<sup>2</sup>  
post l. IIII feliciter F

## [Incipit liber] quintus.

- [α R De iudiciis], ubi quisque agere [vel con]veniri  
debeat.  
[β R De inof]ficioso testamento.  
[γ R De hereditatis petitione.  
[δ R Si] pars hereditatis petatur.  
ε R De possessoria hereditatis petitione.  
ς R De fideicommissaria hereditatis petitione.

Explicit<sup>1</sup> ex ordine digestorum liber quintus,  
de iudiciis liber primus.

Incipit ex ordine sextus, de iudiciis secundus.

- α R De rei vindicatione.  
β R De Publiciana in r[em] a]ctione.  
γ R Si ager vectig[alis id est] emphyteutic[us] r[em] p[et]atur.

Explicit ex ordine lib. sextus, de iudiciis  
lib. secundus.

Incipit ex ordine liber septimus, de iudiciis  
liber tertius.

- α R De usu fructu, et quemadmodum quis<sup>2</sup> utatur  
fruatur.  
β R De usu fructu ad crescendo.  
γ R Quando dies legati usus fructus cedat.  
δ R Quibus modis usus fructus vel usus amittitur.  
ε R De usu fructu earum rerum, quae usu consumuntur vel minuuntur.  
ς R Si usus fructus petetur vel ad alium pertinere  
negetur.  
ζ R De operis servorum.  
η R De usu et habitatione.  
θ R Usufructuarius quemadmodum caveat.

Explicit ex ordine digestorum liber septimus,  
de iudiciis liber tertius.

Incipit ex ordine liber octavus, de iudiciis  
liber quartus.

- α R De servitutibus.  
β R De servitutibus praediorum urbanorum.  
γ R De servitutibus praediorum rusticorum.  
δ R Communia praediorum tam urbanorum quam  
rusticorum.  
ε R Si servitus vindicetur vel ad alium pertinere  
negetur.  
ς R Quemadmodum servitutes amittantur.

Explicit ex ordine digestorum liber octavus,  
de iudiciis liber quartus.

Incipit ex ordine liber nonus, de iudiciis  
liber quintus.

- α R Si quadrupes pauperiem fecisse dicatur.  
β R Ad legem Aquiliam.  
γ R De his, qui effuderint vel deicerint.  
δ R De noxalibus actionibus.